

MAKASIINIVIESTI

**Talviliikuntapäivä ja yhdistyksen kevätkokous
Makasiinilla sunnuntaina 10.3.2024**

Ohjelmassa leppoiset hiihtokilpailut, lenkkeilyä sauvoilla tai ilman sekä luistelua lähikentällä ja pulkkamäkeä pystytukalla. Lajin voit vapaasti valita.

Pääasia on, että liikutaan ja pidetään hauskaa!



Hiihtokilpailuun ilmoittautuminen makasiinilla alkaa klo 14.00 ja siitä siirrytään Kirjavaisen niitylle. Sarjoja on kaiken ikäisille 2-3v., 4-5v., 6-7v., 8-9v., 10-11v. jne. Hiihtokilpailun ja ulkoilun jälkeen on tarjolla maukasta **lohikeittoa ja jälkiruoaksi vohveleita. Palkinnot jaetaan kevätkokouksessa, joka on yksi kokouksen tärkeimmistä asioista.**

Kevätkokous 10.3.2024 klo 16.00

Kokouksessa käsitellään vuoden 2023 toimintakertomus, tilinpäätös sekä kuullaan toiminnantarkastajien lausunto. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle. **Muut asiat: hiihtokilpailun palkintojen jako.** Toivomme, että kaikki jäsenet ja jäseniksi haluavat osallistuvat kokoukseen.

Jotta osaamme varautua kilpailijoiden ja ruokailijoiden määrään, niin ilmoittaudu mukaan 6.3. mennessä **palaute@irjalanomakotiyhdistys.fi**

TERVETULOA!

Syyskokouksessa valittu uusi hallitus:

Pj. Janne Ruuti, sihteeri Riikka Taiminen, rahastonhoitaja Pekka Kämäräinen, jäsenet Markku Huhtala, Matti Savo ja Henna Henttonen, varajäsen Kaisu Lager-Ruuti.

Hallitukseen tarvitaan lisää jäseniä. Olet tervetullut vaikka et vielä olisikaan hallituksen jäsen. Jutellaan lisää liikuntapäivänä.

Irjalan omakotiyhdistyksen

JÄSENMAKSU 2024 ON 10€ / JÄSENPERHE

Jäsenmaksu kattaa

- osallistumisen yhdistyksen tapahtumiin ja toimintaan
- puutarhatyökalujen ym. välineistön(katso yhdistyksen kotisivut). vuokrauksen edullisesti.

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan Makasiiniviestillä, kotisivuilla, Facebookissa ja Instagramissa.

Tervetuloa mukaan ideoimaan ja vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan.

Irjalan omakotiyhdistyksen hallitus

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer		IBAN FI19 4108 0010 3382 03	BIC ITELFIHH Oma Säästöpankki Oyj	
Saaja Mottagare		IRJALAN OMAKOTIYHDISTYS RY KOKONKATU 38 33560 TAMPERE	JÄSENMAKSU 2024, 10 € / JÄSENPERHE Maksajan nimi: Osoite:	
TILISIIRTO GIRERING	Maksaja Betalarare			
	Allekirjoitus Underskrift		Viitenro Ref.nr	
Tilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förf.dag	31.3.2024	Summa 10,00

Maksu välitetään saajalle maksujen välityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.

Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

PANKKI BANKEN

FACEBOOK Irjalan omakotiyhdistys ry

Liity omakotiyhdistyksen omaan Facebook-ryhmään seuraamaan ja keskustelemaan alueen asioista!

INSTAGRAM Irjalan omakotiyhdistys ry